[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.05.2018

	№
	238-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 10.02.2017 № 45/86
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 10.02.2017 № 45/86 «Об утверждении  Порядка определения объема и предоставления из областного бюджета субсидий Кировской областной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил
и правоохранительных органов», утвердив Порядок определения объема и предоставления из областного бюджета субсидий Кировской областной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить                                 на заместителя Председателя Правительства области Плитко А.Г.

3. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]